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PRODUCTO
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COLADA ESPECIFICACION c M P s ST cu R NI Mo v NB/CB SN
192338 ASTM A-36/A-572-50 0.175  ©0.820  0.020  0.007  0.161  0.020  ©.030  0.020  ©0.008  0.004  0.015  0.004
192343 ASTM A-36/R-572-50 0.172  0.810  ©0.015  0.005  0.169  0.050  ©0.020  0.030  ©0.010  0.004  0.017  0.006
192344 ASTM A-36/A-572-50 0.199  0.810  0.016  ©0.007  0.182  0.020  0.020  ©0.020  0.005  0.002  0.012  ©.003
292457 ASTM A-36/A-572-50 0.189  0.910  ©0.016  0.004  0.187  0.020  0.03¢  0.020  0.008  0.005  0.015  0.005
mm o e e semmeeeeesooos PRUEBAS AL PRODUCTO === mmmmmm e mmmm oo oo oo oo oo oo emom s +
COLADA NO . PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION %ELON.
192343 250900117A 52.859 (KST) 74.636 (KST) 25 (%)
b e eeoeo oo ossenes PRODUCTO EMBARCADO <= - mmmmmsm s mmm oo oo oo oo oo oo s mmm oo +
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO (KG/MTO) PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED . CLIENTE
192338 2509001492 28 10.0000 2.6250 12.2000 25.800 0000104518 000020 1001192607 Cr09-1861
192343 2509001174 20 10.0000 2.6250 12.2000 44.600 00001045189 000040 1001192607 CA09-1561
192344 2509001232 20 10.0000 2.6250 12.2000 44.600 00001045189 000040 1001192607 CA0S-1961
292457 2509001492 28 10.0000 2.6250 12.2000 29.800 0000104518 000020 1001192607 CA09-1961

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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